Dñs regit me **psal.** fecit dñs
⁊ michi m̄ de erit: i loco pal-
acie ibi me collocauit. **S**up aquā
refectiois educauit me: animā
meā dūtū. **D**educit me sup
semitas istas: ppter nom̄ suū.
Nam ⁊ si ambulauis i medio
umbrae mortis n̄ timelo mala:
qm̄ tu meū es. **U**rga tua ⁊
baculus tu⁹: ipa me solata s̄.
Parasti i specū meo mensā: ad-
ūs⁹ eos q̄ stulant me. **I**mping-
uasti i oleo cap⁹ meū: ⁊ calyx
me⁹ i ebriatōe qm̄ p̄dar⁹ ē. **E**t
mā tua b̄l̄gāt̄ me: oib⁹ diebus
uita mee. **E**t ut i h̄itaz i domo

do: i longitudine dieru **psalmus**

Dñs est terra & plantatus est.
orbis terrarum & universi qui habitant

in eo. **Q**uia ipse super maria fundavit eum: & super flumina preparavit eum.

Quis ascendet in montem dñi: aut quis stabit in loco sancto eius. **I**mmo
corde maculis & mudo corde: qui
accipit in vano animas suas: nec
vivunt in dolore proprio suo. **H**ic

accipiet benedictionem a dño: & misericordiam
ad salutem suam. **H**ec est generatio
querentium eum: querentium faciem

dei iacob. **A**tollite portas principes
vias vestras: & elevamini porte
aeternales: & introibit rex gloriae.

Quis est iste rex gloriae: dñs fortis
& potens dñs potens in philo.

At tollite portas principes uras
et eleuatum porta aethales: et
troibit vox gl'ae. **Q**u' est ista vox
gl'ae: d'ns uirtutu ipa est vox gl'ae. **ps**
Ad te d'na lauau auas mea.
De meo in te confido non erubescam.
Neque irideat me inuicia mea:
et omni humili q' sustinet te non
fundent. **N**on confundant oes iniqua
agentes: super uacua. **U**ias
tuas d'na demonstra mihi: et sa-
lutis tuas adhaec me. **D**irige
me in uitate tua adhaec me: quia
tu es deus saluator meus. et te
sustinui tota die. **R**ememiscere
misericordiaru tuaru d'na: et misericordiaru
tuaru q' a seculo sunt. **D**elicta quoque in
iuuentute mea: et ignoranciae

meas ne manerent. **S**ecundum
 manum tuam manent manibus: propter
 bonitatem tuam domine. **D**ulcis et
 misericors dominus: propter hoc legem dabit delin-
 quentibus in via. **D**iriget manus
 atque iudicabit: docebit vias
 vias suas. **U**nica via domini
 et veritas: requirunt testimonium eius
 et testimonia eius. **P**ropter nomen
 tuum domine propitius peccato meo: misericors
 enim est anima. **Q**uia est homo qui timet dominum:
 legem statuit ei in via quam elegit.
Antequam ei in bonis demorabitur:
 et latens ei hereditabit terram. **H**ereditas
 manentium est dominus: timens autem et
 testimonium ipsius ut manifestat illi.
Oculi mei semper ad dominum: quoniam
 ipse evellat de laqueo pedes meos.

Respice in me et misere mei: ex
imico et pauper sum ego. **T**ribulatio-
nes cordis mei multiplicatae sunt:
de necessitate mea exivit anima mea.

Vide humilitatem meam et laboram
meum: et dimittit omnia delicta
mea. **R**espice inimicos meos
quia multiplicati sunt: et odio iniquo
operantur me.

Custodi nequam meam
et anima mea: ne exuberet in ira
mea. **I**nnocentes et iusti
adhaerent mihi: quia sustinuit me.

Vilia de israel: ex omnibus iniquitatibus
tribulationibus suis. **psalmus.**

Judica me domine quoniam ego in inno-
centia mea in gratia sum: et in domino
spansus sum in firmamentis. **P**roba me
domine et tempta me: utraque vanitas

64
meos & cor meū. **Q**uoniam in misericordia tua
odores misericordie eius: & complacui in ueritate
tua. **N**on sedi cum dolis uanitatis:
& cum lingua gerentibus non in tribulatione.
Odium accitum malignitatem eius: et
cum impijs in sedulo. **L**anabo in
nocentis manus meas: & circumda-
bo altare tuum domine. **U**t audiam
uocem laudis: & enarrare uniuersa
mirabilia tua. **D**omine dilexi de-
cor domus tue: et locum habitacionis
glorie tue. **N**e perdas cum impijs animas
meas: & cum uiris sanguinum uita-
meam. **I**n quorum manibus iniquitates
sunt: dextera eorum repleta est mu-
neribus. **E**go autem in innocentia
mea ingressus sum: redime me et
misera mei. **P**es meus statit in di-

recto: i ecclis bndicta te dñe **ps 124**
uita Venite exultem^{us} dño jubile

ms dñs

omnis
illuminatio
mea & salus
mea: que

in celo. **D**o

mn^{us} p^{ro} tecto

uite mee:

aquo tresp

tales. **D**ñ

appant se

me nocen

tes: ut edant carnes meas. **Q**ui

tribulant me inimici mei: ipi infr

mati sut & ceciderunt. **S**idistanti

adusu me castra: n^{on} timbit cor me

u. **S**i exurgat adusu me plu.

i hoc ego spalo. **U**na pecu adno
 hanc veqva. ut i hita i domo do
 omibz diebz uite mee. **U**t uideā
 uoluntatē dñi. et uisitā templū
 ei⁹. **Q**uā abscondit me i taber
 naculo suo i die maloz. p̄texit
 me i abscondito tabnaculi sui.
In petra exaltauit me. et nūq
 exaltauit capd meū sē i innoc
 meos. **Q**uā uini et i molau i tab
 naculo ei⁹ hostiā uociferatiois.
 cantabo et psalmū dicā dño. **E**x
 audi dñe uocā meā q̄ clamau ad
 ta. miserere mei et exaudi me.
Ubi dixit cor meū. exāsuu te
 te facies mē. faciā tuā dñe req
 uam. **N**e auitas faciā tuā ame.
 ne dedmes i ira alius tuo. **A**d
 iutor nro esto dñe uadalmq̄s me.

neq; despicias me de salutaris me.
Quoniam propter me et in me deliquimus.
Dns aut assumpsit me. **L**egem
pone mi dñe in uia tua; et dirige
me in semita recta ppter inimicos meos.
Ne tradideris me in aias tribu
lacuum meo; quoniam in surrexerunt in
me talia uia et mentita e uia
s. **Q**uando uidera bona dñi: in terra
uiuenciu. **E**xpecta dñm ueriliter
sage: et confortat cor tuu et sustina
Ad te dñe clamabo. **P**ro dñm
de me ne silias ante me
quido taceas ante: et assimilaber
den. **E**scenditibus in lacu. **E**xaudi dñe
uocem depncationis mee dñe oro ad te
dñe extollo man⁹ meas ad templu
san tuu. **N**e simul tradas me
cu peccatis: et cu operantib; uia